

اخبار کوتاه

### مدارک ثبت خسارت ناشی از ناآرامی‌های اخیر

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، مدارک لازم برای ثبت خسارات ناشی از آشوب‌های اغتشاشگران را اعلام کرد.سرهنگ جلیل موقوف‌های، رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره فراخوان پلیس به خسارت دیدگان در حوادث اخیر گفت: با همکاری مردم امنیت در تهران برقرار شده است. شهروندان به امورات شخصی می‌رسند.موقوف‌های افزود: در این ایام تعدادی از شهروندان دچار خساراتی شدند و باید به خواسته‌هایشان رسیدگی شود به همین منظور طرح پرداخت خسارات و خسارت دیدگان در حوادث اخیر را با دستور رئیس پلیس تهران اجرا کردیم.به گفته وی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، دستور ساماندهی و ایجاد ساز و کاری در مقر پلیس پیشگیری پایتخت را صادر کرده است.رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در این سه روز ۷۰ نفر مراجعه داشتیم که شکایاتی داشتند که همکاران من در حال پیگیری هستند.وی با اشاره به اینکه شهروندان برای مراجعه به پلیس پیشگیری برای ثبت درخواست خسارت باید کارت ملی همراه داشته باشند، گفت: اکثریت خسارات مربوط به خودرو و شیشه مغازه بود.موقوف‌های با بیان اینکه شایکان اگر سندی برای مستنددی دارند بد خود به همراه داشته باشند، گفت: تماس به مرکز ۱۱۰ می‌تواند مستند باشد، اگر شکایت مربوط به خودرو می‌شود باید حتماً خودرو به مقر پلیس آورده شود.

### بازداشت مرد پژو سوار با عتیقه‌های قدیمی در لرستان

از یک‌دستگاه پژو سواری ۴۰۵ در شهرستان دلفان ۴۰ شی تاریخی و قدمی کشف و ضبط شده‌به گزارش رکن؛ مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: با همکاری پاسگاه انتظامی‌مریگی جنوبی شهرستان دلفان از یک‌دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ تعداد ۴۰ قلم شیء قدیمی کشف و ضبط شد.عطا حسن پور افزود: در این رابطه دو نفر با هویت مشخص دستگیر و بعد از تشکیل پرونده در یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان دلفان تحویل محاکم قضایی شدند.

### کشف ۱۳ قطعه پرنده کمیاب و شکاری ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال

فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف ۱۳ قطعه پرنده کمیاب و شکاری به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال و دستگیری ۲ نفر در شهرستان دشتستان خبرداد. به گزارش رکن؛ سردار حیدر سوسنی اظهار داشت: روز گذشته در پی کسب اخباراصله مبنی بر اینکه یکی از اصلی‌ترین قاچاقچیان بین‌المللی پرندگان شکاری در استان قصد دارد تعداد زیادی پرندگان کمیاب را از استان فارس به مقصد استان بوشهر و از طریق دریاه کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس انتقال نماید. فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: با انجام یک سری اقدامات و عملیات‌های پلیسی خودروی حامل پرندگان شکاری در ایستگاه شهید صلاحی شهرستان دشتستان شناسایی و توقیف شد. سردار سوسنی در ادامه گفت: در بازرسی از خودروی توقیفی چند تعداد ۸ قطعه پرند از نوع هوبره، ۳ قطعه پرنده از نوع شاهین، یک قطعه پرنده شکاری از نوع ناب‌انچراخ و یک قطعه پرنده شکاری از نوع بحری کشف شد که کارشناسان ارزش تقریبی پرندگان را ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه قاچاقچیان قصد فروش این پرندگان و خروج آنها از کشور به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس را داشتند، تصریح کرد: در این عملیات دو نفر متهم دستگیر که تحویل مراجع قضایی شدند.

### توقیف سوزوکی ۲۵۰ قاچاق در کرج

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف یک موتورسیکلت سوزوکی ۲۵۰ قاچاق به ارزش یک و نیم میلیارد ریال خبر داد.به گزارش رکن؛ مهدی افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز گفت: مأموران اداره مبارزه با جاده مخصوص تهران-کرج مطلع و برای بررسی به محل اعزام شدند.این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران به محل اعزام و پس از کشف موتورسیکلت قاچاق بودنش برای پلیس محرز شد، افزود: با دستور مقام قضایی نسبت به توقیف موتورسیکلت اقدام و بلافاصله توسط مأموران با مقر انتظامی منتقل شد.افشاری ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان ارزش موتورسیکلت کشف شده حدود یک و نیم میلیارد ریال برآورد شده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضایی شد.

### قتل معلم اشتوبه‌ای مقابل خانه‌اش

معلم اشتوبه‌ای به علت اختلاف مالی به قتل رسید.به گزارش رکن؛ دادستان اشتوبه اعلام کرد: حدود ساعت ۷:۳۰ دقیقه روز سه شنبه این معلم ۳۵ ساله در حال خروج از منزل بود که با شلیک گلوله به قتل رسید.اقبال جو افزود: به احتمال زیاد انگیزه قاتل اختلاف مالی با این معلم داشته است.وی افزود: مظنون اصلی دستگیر و تحقیقات اولیه مشخص شده است که وی هفته گذشته این معلم را تهدید کرده بود که اگر بدهی خود را پرداخت نکند وی را به قتل می‌رساند.

### مسمومیت ۵۱ نفر کارگر در اثر نشت گاز در یکی از کارخانه‌های ارومیه

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی از مسمومیت ۵۱ نفر کارگر در اثر نشت گاز در یکی از کارخانه‌های ارومیه خبرداد. دکتر رزاهاده در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص حادثه نشت گاز آمونیاک یک تانکر در یکی از کارخانه‌های ارومیه افزود: بلافاصله پس از گزارش با فوریتهای پزشکی در ساعت ۱۱:۴ امروز ۲۷ مهرماه تیم عملیاتی متشکل از ۸ آمبولانس،یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و خودروی فرماندهی عملیاتی، به محل حادثه اعزام شد که پس از خروج مصدومان از محل حادثه، ۷۱ اکسیژن رسانی و جداکردن اولیه انجام شد.وی ادامه داد: در اثر این حادثه ۵۱ نفر از افرادی که دچار مسمومیت شده بودند به بیمارستان‌های امام‌خمینی(ره) و طالقانی ارومیه منتقل شدند، رزاهاده با بیان اینکه خوشبختانه در اثر این حادثه مورد فوتی گزارش نشده است، اظهار کرد: حال عمومی‌مسموم شدگان خوب است.

### مجرور شدن یک محیط‌بان محروم شدن از شکارچیان غیر مجاز در درگیری

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایزدکوه گفت: یک محیط بان در درگیری با شکارچیان غیر مجاز و مسلح در منطقه سادات حسینی شهرستان دزپارت مجروح شد.احمد امیری رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایزده می‌گوید: یک محیط بان به نام سید سجاد حسینی، در درگیری با شکارچیان غیرمجاز و مسلح در منطقه سادات حسینی شهرستان دزپارت مجروح شد.درگیری بین محیط‌بانان و شکارچیان غیرمجاز در ارتفاعات منطقه سادات حسینی در بخش قارون از توابع شهرستان دزپارت، در نزدیکی منطقه حفاظت شده شالومنگشت در ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه سه شنبه اتفاق افتاد.اقای امیری در خصوص جزئیات حادثه توضیح داد که ۲ نفر از محیط بانان در پی گزارش اهالی درباره حضور شکارچیان غیرمجاز، در منطقه حضور یافته و در مسیر شکارچیان کمین کردند؛ شکارچیان به فرمان ایست محیط بانان توجه نکردند که منجر به درگیری شد.

او اضافه کرد: در این درگیری سید سجاد حسینی که محیط بان نمونه ۲ سال پیش در کشور بوده، مورد اصابت گلوله شکارچیان قرار گرفت و از ناحیه دست زخمی شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایزده گفته که ۱۸ سالمه به دست راست این محیط بان اصابت کرده و این محیط بان ابتدا به درانگاه قارون و پس از آن برای ادامه مداوا به بیمارستان دهدز و ایذه اعزام شد، اما به دلیل نیاز به دستگاه‌های تخصصی، برای ادامه درمان باید به اصفهان یا تهران اعزام شود.به گفته این مقام مسئول حال عمومی‌این محیط بان، هم اکنون خوب گزارش شده و خطر قطع عضو وی را تهدید نمی‌کند، اما درد شدیدی در ناحیه دست دارد.صیادان غیرمجاز به دلیل پوشاندن سر و صورتشان، شناسایی نشدند، اما شکایتی در دادگاه دهدز مطرح شده که در حال پیگیری و تعقیب قضایی است.خرداد ماه امسال نیز یکی از محیط بان‌های منطقه حفاظت شده چهل‌با اندیمشک با شلیک سلاح جنگی شکارچیان غیر قانونی زخمی شد.شهرستان ایذه و دزپارت از مناطق کوهستانی و در کوه‌های‌های رشته کوه‌های زاگرس واقع شده اند و دارای حیات وحش بکری هستند.

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که با ایجاد یک همراه بانک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود خبر داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز پانصد میلیون ریال از حسابش، پرونده‌ای در این زمینه در پلیس فتا تشکیل و موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: شاکای در اظهاراتش به مأموران گفت که برای نصب نرم‌افزار همراه بانک به‌روزرسانی شده یکی از بانک‌های رسمی کشور در موتور جستجوگر گوگل اقدام به جست‌وجو کرده و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک، نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی بانک بود را نصب کرده؛ غافل از اینکه به صورت ناآگاه نرم‌افزار مخرب را بر روی تلفن همراه خود نصب کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته تحقیقات خود را آغاز کردند افزود: موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز شد و متخصصین پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری شروری که با عریه‌د کشی و درگیری اقدام به قدرت‌نمایی و بر هم زدن نظم عمومی‌کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره درگیری و عریه‌دکشی از سوی یکی از اشراز سابقه‌دار و مجرده شهر ری و اعلام این موضوع به پلیس رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به برخورد پلیس با خودروهای دودزا گفت: خودروهای دودزا علاوه بر جریمه، اعمال قانون و متوقف خواهند شد.به گزارش رکن؛ سرهنگ علی اصغر شریفی با اشاره به اهمیت موضوع معاینه فنی گفت: معاینه فنی مانند یک چک‌آپ کلی است. در این فرایند علاوه بر موضوعی مانند دودزا بودن به ارتفاع ماشین، وضعیت ظاهری، چراغ‌ها، شیشه، ریینگ‌ها، لاستیک‌ها و … نیز توجه می‌شود.وی درباره خودروهای دودزا و برخورد پلیس با آن‌ها نیز اظهار زد: دودزا بودن در جریمه دارد، اول اینکه خودرو به علت دودزا بودن جریمه می‌شود و دوم به علت این موضوع خودرو اعمال قانون و متوقف خواهد شد. این خودرو پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت می‌کند و حتماً باید به تعمیر گاه برود و رفع نقص را انجام دهد. سپس به معاینه فنی برود و پس از آن به پلیس مراجعه کند. همچنین جریمه دودزا بودن در ۶۳ هزار تومان است و به ازای هرروز نداشتن معاینه فنی نیز

دختر زندانی که برای دفاع از خود دست به قتل زده بود یا کمک نیکوکاران و پرداخت دیه پس از ۷ سال حبس از زندان آزاد خواهد شد.به گزارش رکن؛ رسیدگی به این پرونده از ۲۱ مرداد سال ۹۳ و به‌دنبال گزارش مرگ مرموز پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت، آغاز شد.بررسی‌های پلیسی و قضایی نشان داد پسر جوان با ضربه چاقو به قتل رسیده و شب حادثه میهمان خانه دختری به نام سسلولما در پلوار فردوس بوده است.با کشف این سرخ دستگیری سولماز در دستور کار کارآگاهان پلیس جنایی قرار گرفت و او خیلی زود بازداشت شد. سولماز در بازجویی‌ها گفت: مدتی پیش یک زن نیکوکار خانه‌ای برایم اجاره کرد و تنها زندگی می‌کرد تا اینکه یک روز به طور اتفاقی با دختری به نام شسیمما در یکی از بوستان‌های تهران آشنا شده و او را به خانه دعوت کردم. شسیمما به من گفت که با پسر جوانی به نام شایان دوست است .شب حادثه آن پسر در حالی که غذا خریده بود به خانه

چند روز قبل خانم جوانی با مراجعه به پلیس فتا در اراک شکایتی مبنی بر اخاذی اینترنتی مطرح کرد و موضوع در دستور کار کار شناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.

به گزارش رکن؛ سرهنگ احسان آنتی، رئیس پلیس فتا استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: شاکای در اظهارات ابتدایی خود بیان داشتند که شخصی با ایجاد مزاحمت در اینستاگرام به وی اعلام داشته است که تصاویر شخصی او را در اختیار دارد و در برابر دریافت یک دستگاه تلفن همراه و ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد، از انتشار این تصاویر خودداری کرده بود.وی افزود: اگرچه متهم در نحوه ارتباط با شاکای



فتا با بهره گیری از روش‌های علمی و یکارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی و متوجه شدند افراد زیادی

توسط این کلاهبردار سایبری مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: پس از به دست

## عرب‌ده‌کش جنوب تهران بازداشت شد

با انجام صدهای میدانی و استفاده از دانش و تجهیزات پلیسی محل اختفای این فرد را شناسایی کردند. پلیس عملیاتی تهران بزرگ برای دستگیری این فرد انجام شد، گفت: در همین راستا نیز مأموران پلیس اطلاعات بسا اجرای یک عملیات

گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات انجام شده مشخص شد که اقدام این فرد شرور موجب ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده است، گفت: در همین راستا شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار گرفت و مأموران این پلیس

## توقیف و اعمال قانون خودروهای دودزا در تهران

۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان جریمه برای راننده خودرو در نظر گرفته می‌شود. شریفی تصریح کرد: در معاینه فنی موضوع آلایندهی خودروها کنترل و این فرایند با استفاده از یک دستگاه در اکروز انجام می‌شود. موضوع بعدی سیستم تعلیق و کمک‌فنرهای خودرو است. همچنین سالم‌بودن شیشه خودرو و وجود ترک روی آن بسیار جدی و مهم است. یک ترک کوچک شاید بر نگاه اول جدی نباشد اما ممکن است که همین سهل‌انگاری باعث بروز حوادث جدی شود. ما در حوادث رانندگی دو نوع نقص فنی داریم. اگر در تصادف چند وقت کامیون با چند وسیله نقلیه در اشرفی اصفهانی که ترمز در سرازیری عمل نکرده بود، راننده باید می‌شود زیرا با جان افراد سرو کار دارد.شرفی درباره اینکه آیا احتمال باطل شدن معاینه فنی نیز وجود دارد یا خیر،

## قتل پسر جوان در خانه مجردی سولماز

او زدم. وقتی متوجه شدم خون زیادی از او می‌رود همان لحظه اورژانس را خبر کردم ولی او چند ساعت پس از بستری شدن در بیمارستان جان خود را از دست داد. من پلیس فتا با استفاده از کوچک‌ترین سرنخ‌های موجود دست به کاری بزرگ زدم و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تا حدودی هویت متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند.در ادامه با جمع‌آوری اظهارات تکمیلی از شاکای پرونده و در کنار هم قرار دادن تکه‌های پازل پرونده متهم اصلی با هویت دقیق و

### کارگر بدصفت با آبروی خانم صاحبکارش بازی کرد

تحویل اقلام از وی بسیار حرفه‌ای عمل کرده بود و سعی بر آن داشت که اثری از خود برجا نگذارد، اما کارشناسان خبره پلیس فتا با استفاده از کوچک‌ترین سرنخ‌های موجود دست به کاری بزرگ زده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تا حدودی هویت متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند.در ادامه با جمع‌آوری اظهارات تکمیلی از شاکای پرونده و در کنار هم قرار دادن تکه‌های پازل پرونده متهم اصلی با هویت دقیق و

## خودکشی عجیب یک پسر جوان در شمال تهران

جواب نداد و به مقابل خانه‌اش رفتم اما جواب نداد. نگران او شدم و فکر می‌کنم که دست به خودکشی زده است. به‌دنبال مصحبت‌های ۲۷ ساله مأموران با بازپرس بازرسان هوشیار هنگ مرزی ارومیه با انجام گشت و کمین هدفمند و با استفاده از تجهیزات اینترنتی در نوار مرزی، توانستند یک باند سلاح و مهمات قاچاق را حین ورود به خاک کشور شناسایی کنند. وی افزود: در عملیاتی مقتدرانه و با استفاده از چتر اطلاعاتی مرزبانان هنگ مرزی ارومیه، ۱۶۱ قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۴ رأس دواب که در امر قاچاق مورد استفاده قرار می‌گرفت را کشف

اما چند ماه بعد متوجه شدم که خیلی با او اختلاف سلیقه و عقیده و رفتار دارم به همین خاطر تصمیم به جدایی گرفتم. اما داریوش موافق نبود. تا اینکه امروز داریوش با من تماس تصویری گرفت و مقداری بسته خالی قرص مقابلش بود و به من گفت اگر بزرگ‌دم با قرص خودکشی می‌کند، من که تصور می‌کردم شوخی می‌کند بازم هم مخالفت کردم اسما او لیوان آبی را که جلوش بسود و ظاهراً مدعی بودند که حوالی قرص بود خورد و تماس قطع شد. بعد از آن دیگر تلفنم را

### مصدومیت یک نفر در پی برخورد تریلی حامل بار با پل

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از مصدومیت یک نفر در پی برخورد تریلی حامل بار با پل سیمجان و یک کامیون خبر داد.جلال ملکی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۱۱:۵۵ یک مورد حادثه برخورد تریلر با پل در غرب به شرق جاده خواروان زیر پل سیمان به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده می‌شود. وی با بیان اینکه بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: یک دستگاه تریلی که حامل دو عدد تانکر خالی بود به هنگام حرکت از زیر پل به یکباره یکی از تانکرها را با پل برخورد کرد و به پایین

## قتل فجیع برادر ناتنی برای ارثیه پدری

سرهنگ نجم الدین مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی پاکدشت راز کشف جسد داخل وانت مزدا برملا و قاتل شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش رکن؛ فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت خاطر نشان کرد: در پی گزارش پیدا شدن یک دستگاه وانت مزدا که داخلش جسد مردی ۳۰ ساله از اتباع افغانستان با آثار اصابت چاقو بر نواحی پد بود، پرونده به منظور رسیدگی به پلیس آگاهی ارجاع شد و موضوع شناسایی و دستگیری افراد مرتبط در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.مرادی تصریح کرد: انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و پلیسی و بررسی هویت و تحقیقات از آخرین افرادی که با متوفی در ارتباط بودند و همچنین بررسی دوربین‌های اطراف محل کار متقول، برده از راز

# بازداشت عامل کلاهبرداری با ساخت همراه بانک جعلی

امدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات قضایی متهم در محل اختفای خود در یکی از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیری و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد.وی با بیان اینکه این کلاهبردار اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود در پرونده به جرم خود اعتراف کرد، گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها گفت که یک نرم افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی کرده و با این روش از تعداد زیادی از شهروندان کلاهبرداری کرده است.به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.همچنین شناسایی دیگر مالباختگان نیز در دستور کار قرار دارد. وی به شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه‌های گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه خود هم‌وطنان به این موضوع توجه داشته باشند که دانلود نرم‌افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی بانک انجام دهند و به هیچ‌وجه برای خرید شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم‌افزار بانکی یا هرگونه تراکش مالی از جست‌وجو در سایت گوگل یا سایر موتورهای جست‌وجوگر استفاده نکنند.

ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش در حالی که قصد درگیری با مأموران را داشت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد.

این فرد در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به تشکیل پرونده برای این فرد، گفت: متهم پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

گفت: اگر معاینه فنی توسط راننده اخذ شود ولی از نظر ظاهری وسیله نقلیه دارای ایراد و نقص باشد پلیس می‌تواند این خودرو را مجدد به مراکز معاینه فنی اعزام کند، مواردی چون دود کردن خودروها، نقص در سیستم روشنایی، کسب شلیک شیشه‌ها، ارتفاع و نواقص ظاهری جز مواردی هستند که پلیس می‌تواند در مورد آن اعمال قانون کند. این موضوعات موردی هستند که به چشم پلیس مشهود است و اگر رؤیت شوند می‌توانند جزو نواقص باشند و پلیس راننده توسط دست افزارهای در دست پلیس مورد اعمال قانون می‌شود و معاینه فنی از درجه اعتبار ساقط و گرفته باید بعد از رفع نقص مجدد نسبت به اخذ معاینه فنی اقدام کند. خودرویی که بعد از اخذ معاینه فنی دچار نقص می‌شود ممکن است از جلوی دوربین‌ها تره دد کند اما به محض رؤیت نواقص توسط پلیس متوقف و معاینه فنی خودرو از درجه اعتبار ساقط می‌شود.

استان به برسی مجدد آن بپردازند. بدین ترتیب شما بار دیگر در برابر قضات ایستاد و گفت: قتل عمد را قبول ندارم. روز حادثه آن جوان قصد تعرض به من را داشت و او ناگهان به سمت حمله‌ور شد که من در دفاع از خودم با چاقو ضربه‌ای او زد. باور کنید هرگز قصد کشتن او را نداشتم و این قتل ناخواسته اتفاق افتاد.

در پایان جلسه دادگاه، دادرسان وارد شور شدند و شیمما بار دیگر به قتل شبیه مدعوم محکوم شد و او را به پرداخت دیه و از جنیه عمومی‌جرم به ۴ سال و ۴ ماه زندان محکوم کردند. با اینکه شیمما از قصاص رهایی یافت، اما از آنجایی که دختر جوان توانایی پرداخت دیه را نداشت همچنان در زندان بسر می‌برد تا اینکه گروه صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران از پرونده دختر جوان مطلع شدند و تلاش خود را برای جمع‌آوری دیه آغاز کردند و با فراهم شدن پول دیه، دختر جوان پس از ۷ سال حبس از زندان آزاد خواهد شد.

مشخص شناسایی و معلوم شد وی از کارگران کارگاه شاکای پرونده بوده است و پس از دستگیری ضمن اعتراف به عمل صورت گرفته در اظهارات خود بیان داشت که به طمع پول و منافع مالی اقدام به ترساندن کارفرمای خود و دریافت وجه و تلفن همراه کرده است. این مقام انتظامی بیان داشت: تصاویر و اطلاعات شخصی خود را در تلفن همراه خود نگهداری نکنید و از به اشتراک‌گذاری تصاویر و اطلاعات شخصی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی جداً خودداری نمایید.

ندیده‌اند. بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه نیز تنها ورود پسر جوان را تأیید می‌کرد.از آنجایی که فرضیه خودکشی پسر جوان قوت گرفت و احتمال در خطر بودن جان او وجود داشت پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی مأموران با کمک امدادگران آتش‌نشانی وارد خانه او شدند. اما او پس از ورود پسر جوان را داخل تخت خوابش پیدا کردند.وی که با سرو صدای ورود مأموران از خواب برده بود به ساختگی بودن سناریوی خودکشی اعتراف کرد و گفت: می‌خواستم پس این کار بینم نامزدم چقدر مرا دوست دارد و پس از اطمینان از عشق و علاقه او به خودم مانع جدایی‌اش بشوم.

<b>انهدام یک باند سلاح و مهمات در مرزهای شمال غرب</b>
<span></span>
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۱۶۱ قبضه سلاح جنگی توسط مرزبانان مقتدر هنگ مرزی ارومیه خبر داد.سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: مرزبانان هوشیار هنگ مرزی ارومیه با انجام گشت و کمین هدفمند و با استفاده از تجهیزات اینترنتی در نوار مرزی، توانستند یک باند سلاح و مهمات قاچاق را حین ورود به خاک کشور شناسایی کنند. وی افزود: در عملیاتی مقتدرانه و با استفاده از چتر اطلاعاتی مرزبانان هنگ مرزی ارومیه، ۱۶۱ قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۴ رأس دواب که در امر قاچاق مورد استفاده قرار می‌گرفت را کشف
در مرز قاجاقی مورد استفاده قرار می‌گرفت را کشف

